
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

18 січня 2024 року №16

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» зі змінами станом на 31.12.2023 року

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги 
Ананьївської міської ради» зі змінами станом на 31.12.2023 року, що 
додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ охорони 
здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради.



Пояснювальна записка 
до проекту рішення Ананьївської міської ради 

«Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Ананьївської міської ради» зі змінами ,станом на 31.12.2023 року

В зв’язку з необхідністю дотримання положень чинного Колективного договору 
виникла необхідність внести зміни до фінансового плану підприємства на 2023 
рік.
Зміни доходно!’ частини фінансового плану на 2023 рік:
Рядок 100 «Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) - 
+26,0 тис. гри.
Зміни витратної частини фінансового плану на 2023 рік складаються з:
Рядок 140 «Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)»
разом зміни +26,1 тис. грн., в тому числі:
Витрати на оплату праці +41,5 тис. грн
Відрахування на соціальні заходи - 15,4тис. грн.
Рядок 150 Адміністративні витрати разом зміни — - 0,1 тис. грн. в тому 
числі
Витрати на оплату праці - +2,1 тис. грн
Відрахування на соціальні заходи - - 2,2 тис. грн

Директор КНП «Ананьївський ЦПМСД» Вікторія СЕРЕДА


